WT ENGENHARIA CONSULTORIA LTDA - ME
CNPJ: 17.243.727/0001 - 00 ; Insc. Est. 15.392.684-8; E-mail: eng.wendell@hotmail.com

ANEXO | - PLANILHA ORCAMENTARIA

TOMADA DE PRECOS N° 001/2020 - TP

Obra: Finalizagdo dos Servigos de Reforma do Pagco Municipal de ltaituba

Data de preco: julho/2019 sem desoneracao

PROPRIETARIO: MUNICIPIO DE ITAITUBA

ITEM

FONTE

CODIGO

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

UNID.

QUANT.

PRECO
UNITARIO
SEM BDI

B.D.l

PRECO
UNITARIO
COM BDI

PRECO
TOTAL (R$)

SERVICOS PRELIMINARES

R$5.884,32

11

SINAPI

74209/001

PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO
GALVANIZADO (4mx3m)

M2

12,00

393,39

24,65%

490,36

5.884,32

INSTALACAO DE PROTEGCAO E COMBATE A
INCENDIO

R$4.045,45

2.1

SINAPI

72554

EXTINTOR DE CO2 6KG - FORNECIMENTO E
INSTALACAO

UN

4,00

466,05

24,65%

580,93

2.323,72

2.2

SINAPI

73775/002

EXTINTOR INCENDIO AGUA-PRESSURIZADA 10L
INCL SUPORTE PAREDE CARGA COMPLETA
FORNECIMENTO E COLOCACAO

UN

5,00

147,52

24,65%

183,88

919,40

2.3

CPU

001

PLACA DE SINALIZAGCAO, FOTOLUMINESCENTE,
20X20CM - EXTINTORES

UN

9,00

24,40

24,65%

30,41

273,69

2.4

SINAPI

97599

LUMINARIA DE EMERGENCIA - FORNECIMENTO E
INSTALACAO. AF 11/2017

UN

14,00

30,29

24,65%

37,76

528,64

INSTALAGAO HIDROSSANITARIA E DRENAGEM

R$6.596,93

31

SINAPI

89957

PONTO AGUA FRIA COM TUBULACAO DE PVC, DN
25MM, INCLUSOS RASGO E CHUMBAMENTO EM
ALVENARIA

UN

1,00

81,59

24,65%

101,70

101,70

3.2

CPU

002

BARRA EM ACO INOX (PNE) PARA WC, PORTA|
LAVATORIO E PAREDE

UN

3,40

164,79

24,65%

205,41

698,39

33

CPU

003

TORNEIRA CROMADA TEMPORIZADA PARA
LAVATORIO, COM ENGATE FLEXIVEL METALICO -
FORNECIMENTO INSTALACAO

UN

8,00

106,25

24,65%

132,44

1.059,52

3.4

SINAPI

95544

PAPELEIRA DE PAREDE METAL CROMADO
INCLUSO, FIXACAO

UN

8,00

32,31

24,65%

40,27

322,16

35

SINAPI

95547

SABONETEIRA TIPO DESPENSER PARA SABONETE
LIQUIDO

UN

4,00

42,99

24,65%

53,59

214,36

3.6

CPU

004

PORTA - TOALHA DE PAPEL TIPO DESPENSER

UN

4,00

41,73

24,65%

52,02

208,08

3.7

SINAPI

97902

CAIXA DE PASSAGEM RETANGULAR EM
ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICO
60X60X60CM COM FUNDO DE CONCRETO - PARA|
REDE DE ESGOTO

UN

2,00

359,45

24,65%

448,05

896,10

3.8

SINAPI

91794

TUBO PVC ESGOTO PREDIAL DN 75MM,
INCLUSIVE CONEXOES CORTES E FIXACOES -
FORNECIMENTO E INSTALACAO

24,00

21,57

24,65%

26,89

645,36

3.9

SINAPI

91784

INSTALACAO DE TUBOS DE PVC, SOLDAVEL, DN
20 MM INSTALADO EM DRENOS DE AR-
CONDICIONADO, INCLUSIVE CONEXOES, CORTES
E FIXACOES, PARA PREDIOS.

54,00

25,18

24,65%

31,39

1.695,06

SINAPI

86872

TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L
OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E
INSTALACAO.

UN

1,00

480,78

24,65%

599,29

599,29

SINAPI

86914

TORNEIRA  CROMADA  PARA  TANQUE -
FORNECIMENTO E INSTALACAO

UN

1,00

25,81

24,65%

32,17

32,17

SINAPI

86878

VALVULA EM METAL CROMADO TIPO
AMERICANA 3.1/2" X 1.1/2" PARA PIA -
FORNECIMENTO E INSTALACAO.

UN

3,00

33,36

24,65%

41,58

124,74

INSTALACOES ELETRICAS

R$8.351,26

41

SINAPI

97607

LUMINARIA ARANDELA TIPO TARTARUGA COM
UMA  LAMPADA LED - FORNECIMENTO
INSTALACAO

UN

14,00

62,41

24,65%

77,79

1.089,06

42

SINAPI

93142

PONTO DE TOMADA RESIDENCIAL INCLUINDO
TOMADA (2 MODOLOS) 10A/250V, CAIXA
ELETRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA|
E CHUMBAMENTO

UN

24,00

112,71

24,65%

140,49

3.371,76

43

SINAPI

93143

PONTO DE TOMADA RESIDENCIAL INCLUINDO
TOMADA 20A/250V, CAIXA ELETRICA,
ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E
CHUMBAMENTO

UN

19,00

102,27

24,65%

127,48

242212

44

SINAPI

93128

PONTO DE ILUMINACAO RESIDENCIAL
INCLUINDO INTERRUPTOR  SIMPLES, CAIXA
ELETRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA
E CHUMBAMENTO (EXCLUINDO LUMINARIA E
LAMPADA)

UN

14,00

84,14

24,65%

104,88

1.468,32

ADMINISTRACAO

R$44.499,54
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WT ENGENHARIA CONSULTORIA LTDA - ME
CNPJ: 17.243.727/0001 - 00 ; Insc. Est. 15.392.684-8; E-mail: eng.wendell@hotmail.com

ANEXO | - PLANILHA ORCAMENTARIA

TOMADA DE PRECOS N° 001/2020 - TP

Obra: Finalizagdo dos Servigos de Reforma do Pagco Municipal de ltaituba

Data de preco: julho/2019 sem desoneracao

PROPRIETARIO: MUNICIPIO DE ITAITUBA

PRECO PRECO PRECO
ITEM | FONTE| CODIGO DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS UNID. QUANT. |UNITARIO B.D.I UNITARIO | oo RS)
SEM BDI COM BDI
ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM .
51 [SINAPI| 93567 |0 oo COMPLEMENTARES MES 2,00 14.046,94|  24,65% 17.509,51 35.019,02
MESTRE DE  OBRA COM  ENCARGOS )
52 |SINAPI| 94205 | F RS MES 2,00 3.802,86|  24,65% 4.740,26 9.480,52
6 DIVERSOS R$5.927,03
PLACA DE ACRILICO TRANSPARENTE ADESIVADA o
61 | CPU 005 BARA INDIGAGAO DE AMBIENTES UN 17,00 41,04|  24,65% 51,16 869,72
COBERTURA EM POLICARBONATO INCOLOR , 0
62 | cPU 006 INCLUSO ESTRUTURA METALICA M 17,40 23317  24,65% 290,65 5.057,31
VALOR TOTAL (COM BDI) 75.304,53

Valor da proposta: (Setenta e cinco mil e trezentos e quatro reais e cinquenta e trés centavos)

Validade da proposta: 60 (dias)

Prazo de execucgéo: 60 (dias)

Forma de pagamento: (Medig&o)

A empresa WT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA - ME, é ciente de todas as condi¢cdes e concorda com as mesmas, declara ainda que, caso seja vencedora da

licitagcdo, assinara o contrato digital e fisico, no prazo previsto no item 62 do edital TOMADA DE PRECOS N° 001/2020 - TP. Os dados do responséavel pela assinatura do
contrato: JEISON WENDELL DE A. SOUSA, Solteiro, portador do RG sob n°. 4911867 - PC/PA e CPF n°. 890.197.922-53, residente e domiciliado na Rua E¢a de Queiroz Lages
de Mesquita, n° 1051, Bairro Jardim das Araras, Municipio de Itaituba/PA

DADOS BANCARIOS:
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0552

OP:003

Itaituba — Para, 18 de margo de 2020

WT ENGENHARIA E CONSULTORIA Assinado de forma digital por WT ENGENHARIA
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